ПРОЕКТ                                                                                     Внесен комиссией по  градостроительству и имущественно-земельным отношениям

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__ _______ 2013 года № ______

О согласовании проекта изменения схемы
размещения нестационарного торгового
объекта - сезонного летнего кафе при
стационарном предприятии общественного
питания по адресу: ул. Маршала Бирюзова, д.  32

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года       № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 16 февраля 2012 г. № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания», решением муниципального Собрания от 01 ноября 2012 г. № 12/05 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов», рассмотрев обращение заместителя префекта Северо-Западного административного округа города Москвы Зубцова И.А. о согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарного торгового объекта – сезонного летнего кафе при стационарном предприятии общественного питания по адресу: ул. Маршала Бирюзова, д. 32, заслушав доклад председателя комиссии по градостроительству и имущественно-земельным отношениям Гребенника А.В. муниципальное Собрание решило:
[bookmark: _GoBack]1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарного торгового объекта – сезонного летнего кафе при стационарном предприятии общественного питания по адресу: ул. Маршала Бирюзова, д. 32 при условии обеспечении ширины транзитного коридора для пешеходов между стеной торгово-развлекательного центра «Пятая Авеню» и границей размещения летнего кафе не менее 5 метров.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве                                                              		Т.А. Князева